MẪU ĐƠN ĐĂNG KÍ CHUYÊN NGÀNH
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHXH & NV
_____________________________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________

ĐƠN XIN ĐĂNG KÍ CHUYÊN NGÀNH
        Kính gửi : - Ban Chủ nhiệm Khoa ………………………………………

Trường Đại học Khoa học Xã hội & Nhân văn
Họ và tên :………………………………….Ngày sinh……………………………

Nơi sinh:……………………………………………………………………………
Mã số sinh viên :……………………………….. Địa chỉ liên lạc:  (Số điện thoại, Email)………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………

Chuyên ngành đăng kí:……………………………………………………………..
                                                           TP. Hồ Chí Minh, ngày… tháng…năm…..

                                                                           Người làm đơn (Ký tên)